30 x ENMX-WSP + 1 x FRÄSKÖRPER
40 x ENMX-WSP + 1 x AUFSTECKFRÄSER
YD-ITENMX PROMOTION
Angebot ist begrenzt und ist speziell für Gewerbe, Handwerk, Handel und Industrie.
Preise in EURO, zzgl. MwSt. - Änderungen, Zwischenverkauf und Irrtümer vorbehalten.
Der Verkauf ist ausschließlich für den deutschen Markt bestimmt. Ein Verkauf ins Ausland ist untersagt.
AKTIONSPREIS
ab 199,00 €

niedriglegierter Stahl
verstärkte Schneidkaten
Gehärteter Stahl
Guss
ENMX 0604 - TR 12000459
3 x 10 199,00 €
30 WSP inkl.
1 x Fräskörper
4 x 10 269,00 €
40 WSP
inkl.  1 x
Aufsteckfräser
• Größe der Wendeplatte (IC): 6.3 mm
• Dicke (S) : 4.21 mm
0.9
EHF-ENMX06-D16Z2C16-L100 0644 9.0  16  2  100
Fräskörper
16  30 - - ● 95,15
ab 30 Stk*
EHF-ENMX06-D16Z2C16-L150 0645 9.0  16  2  150  16  50 - - ● 100,63
1
EHF-ENMX06-D20Z3C20-L130 0463 12.6  20  3  130  20  50 - - ● 122,12
EHF-ENMX06-D20Z3C20-L160 0646 12.6  20  3  160  20  80 - - ● 137,90
EHF-ENMX06-D25Z4C25-L140 0647 17.6  25  4  140  25  60 - - ● 151,59
EHF-ENMX06-D25Z4C25-L180 0464 17.6  25  4  180  25  80 - - ● 160,42
EHF-ENMX06-D25Z4C25-L250 0648 17.6  25  4  250  25  120 - - ● 180,22
EHF-ENMX06-D32Z5C32-L150 0649 24.6  32  5  150  32  70 - - ● 187,38
EHF-ENMX06-D32Z5C32-L200 0465 24.6  32  5  200  32  100 - - ● 211,16
1
FHF-ENMX06-D40Z6S16 0482 32.6  40  6  40  Aufsteck-
fräser
16  - 18  37  ● 201,48